
 

Uchwała nr O - 40 – III - 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie 

określenia zasad ustalenia liczby delegatów z okr ęgowych izb na Krajowy Zjazd Izby  
 
Na podstawie art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.),  

Krajowa Rada Izby Architektów RP uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, że każdy okręgowy zjazd izby architektów wybiera, jednolicie w całym kraju, delegatów 
na Krajowy Zjazd Izby Architektów RP według następujących zasad: 

1. 1 delegata z każdej okręgowej izby architektów niezależnie od liczby osób wpisach na listę 
architektów w dniu zarządzenia wyborów, oraz dodatkowo 1 delegata na 200 osób wpisanych 
na listę architektów w dniu zarządzenia wyborów. 

2. Każde rozpoczęte 200 osób uprawnia do wyboru kolejnego delegata. 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą uchwała nr O - 40 – II – 
2009 Krajowej Rady Izby Architektów z dnia 13 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia liczby 
delegatów z okręgowych izb na Krajowy Zjazd Izby.  

 

 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady 

 

 

 

 

 

 

        Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 

Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

 

 

 


